
ARRÊTÉ N° DEJIC26_070423
06420230407501

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 49 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 7 avril 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100927441001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable du service
finances mutualisé
commune et CCAS

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 07/04/2023 01/06/
2023 Commune et CCAS

V064230200931255001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un·e assistant·e
administratif·ve RH

santé

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 07/04/2023 01/05/
2023

Ressources
Humaines

V064230300989168001 Adjoint
technique

Agent de Surveillance
de la voie publique et du

contrôle du
stationnement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 29/03/2023 01/06/
2023 CSU

V064230300990834001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'accueil et
de surveillance du

patrimoine
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
SYNDICAT MIXTE DU MUSEE
BASQUE ET DE L'HISTOIRE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

04/04/2023 01/05/
2023

V064230300991545001
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

assistante sociale
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

06/04/2023 01/04/
2023

SH/SDSPA Service
Berlioz

V064230400993228001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur

Technicien / ingénieur
thermicien – fluides H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION

LOCALE 64006 Pau cedex 03/04/2023 01/06/
2023

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064230400993242001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins
généraux

Directeur/trice de
structure multi-accueil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

DU PAYS DE NAY 64800 Bénéjacq 03/04/2023 01/07/
2023 Petite enfance

V064230400993335001 Puéricultrice DIRECTRICE ADJOINTE
CRECHE SVP

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 03/04/2023 01/06/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064230400994085001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Electricien agent
technique polyvalent

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160

Morlaàs 04/04/2023 15/05/
2023

Arrêté n° DEJIC26_070423

Page 2/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230400994275001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Agent comptable (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

03/04/2023 15/06/
2023

Budgets secteur
Ouest

V064230400994448001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien (H/F) Chargé
d’études et travaux
assainissement/ eau

potable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

03/04/2023 05/08/
2023

Investissement et
Patrimoine (hors
EPU)

V064230400994480001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

03/04/2023 01/05/
2023

DGAPID UTD Pau
Est Béarn

V064230400994596001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

DIRECTEUR DES
SERVICES

TECHNIQUES (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160

Morlaàs 04/04/2023 01/06/
2023

V064230400994623001 Adjoint
administratif

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

03/04/2023 03/05/
2023 AUTONOMIE

V064230400994629001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

03/04/2023 01/06/
2023

DGAPID UTD
Gaves et Soubestre

V064230400994780001 Adjoint
technique Monteur en Logistique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 03/04/2023 01/06/
2023 Cellule Logistique

V064230400994800001 Adjoint
technique agent d'entretien école Poste créé suite à un

nouveau besoin 13h45 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 03/04/2023 01/06/
2023 Affaires scolaires

Arrêté n° DEJIC26_070423

Page 3/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230400994802001 Adjoint
technique agent d'entretien école Poste créé suite à un

nouveau besoin 16h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 03/04/2023 01/06/
2023 Affaires scolaires

V064230400994851001 Adjoint
technique Jardinier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx 04/04/2023 01/05/
2023 Espaces publics

V064230400995097001 Adjoint
technique Maçon-Plaquiste

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 04/04/2023 01/06/
2023

Cellule Régie
Bâtiment

V064230400995167001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE
COMPTABLE ET RH (H/

F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CCAS D'URRUGNE 64122
URRUGNE 07/04/2023 03/07/

2023 CCAS

V064230400995286001 Adjoint
technique Charpentier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 04/04/2023 01/06/
2023

Cellule Régie
Bâtiment

V064230400995355001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent de Coordination
Education / Assistant

Pôle Social (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

04/04/2023 01/06/
2023

POLE
DEVELOPPEMENT
SOCIAL

V064230400995375001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/04/2023 01/05/
2023

DGASH SDSEI
Pays Basque
intérieur

V064230400995393001 Adjoint
administratif

Conseiller.ère
médiateur.trice

numérique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LA FIBRE64 64000 Pau cedex 04/04/2023 01/06/
2023

Solutions
numériques

V064230400995477001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

RESPONSABLE DU
SERVICE DES

FINANCES

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE MOURENX 64150

Mourenx 04/04/2023 01/06/
2023 FINANCES

Arrêté n° DEJIC26_070423

Page 4/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230400995519001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/04/2023 01/05/
2023

DGASH SDSEI Pau
agglomération

V064230400995864001 Adjoint
technique mécanicien Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SYND.INT.E.C.T.O.M. COTEAUX
BÉARN-ADOUR 64160 Sevignacq 04/04/2023 01/05/

2023

V064230400995964001 Adjoint
technique

Agent de déchèterie (h/
f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
07h00 SYND.INT.E.C.T.O.M. COTEAUX

BÉARN-ADOUR 64160 Sevignacq 04/04/2023 01/05/
2023

V064230400996049001

Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30

Centre Communal d'Action Sociale
de SAINT-PIERRE-D'IRUBE 64990
Saint-pierre-d'irube

04/04/2023 04/04/
2023 CCAS

V064230400996049002

Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30

Centre Communal d'Action Sociale
de SAINT-PIERRE-D'IRUBE 64990
Saint-pierre-d'irube

04/04/2023 04/04/
2023 CCAS

V064230400996050001 Adjoint
technique

Agent de déchèterie (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
09h00 SYND.INT.E.C.T.O.M. COTEAUX

BÉARN-ADOUR 64160 Sevignacq 04/04/2023 01/05/
2023

V064230400996082001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) d'études et de
projets numériques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LA FIBRE64 64000 Pau cedex 04/04/2023 01/06/

2023
Solutions
numériques

V064230400996175001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

ASSISTANT RGPD Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 04/04/2023 01/05/
2023

V064230400996217001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) de missions
immobilisations, dette et

dette garantie
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/04/2023 01/07/
2023

DGS Direction des
Finances

V064230400996305001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Agent administratif
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

04/04/2023 04/05/
2023 Ressources

Arrêté n° DEJIC26_070423

Page 5/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230400996958001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNE D'ARZACQ-
ARRAZIGUET 64410 ARZACQ-
ARRAZIGUET

05/04/2023 18/04/
2023 Service technique

V064230400997231001 Agent social ASH
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE BIDART 64210 Bidart 05/04/2023 15/04/

2023 EHPAD

V064230400997376001 Attaché
Responsable des

relations internationales
et des partenariats

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 05/04/2023 22/08/
2023

V064230400997690001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT FINANCES
ET RH

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

05/04/2023 01/06/
2023

V064230400998255001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

2 Chargés d’opérations
(H/F) – Voirie,

Infrastructures et
Réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION

LOCALE 64006 Pau cedex 06/04/2023 01/06/
2023

Service
Intercommunal
Voirie Réseaux
Aménagement

V064230400998255002

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

2 Chargés d’opérations
(H/F) – Voirie,

Infrastructures et
Réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION

LOCALE 64006 Pau cedex 06/04/2023 01/06/
2023

Service
Intercommunal
Voirie Réseaux
Aménagement

V064230400998276001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien/Gestionnaire
restauration scolaire et
qualité alimentaire des

collèges

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

06/04/2023 01/05/
2023

DGATEVE /DEC
Mission
Fonctionnement
collèges

V064230400998401001
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

assistante sociale
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

06/04/2023 11/04/
2023

SH/SDSPA Service
Berlioz

Arrêté n° DEJIC26_070423

Page 6/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230400998407001
Emploi
contractuel de
cat. A

DIRECTEUR
ARTISTIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

06/04/2023 01/09/
2023

V064230400999365001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BUZY 64260 BUZY 06/04/2023 17/05/
2023 Technique

V064230400999834001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'études
statistiques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 07/04/2023 01/06/
2023

V064230401000338001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
17h00 COMMUNE DE BEYRIE-EN-

BÉARN 64230 BEYRIE-EN-BÉARN 07/04/2023 07/04/
2023

V064230401000429001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire
administratif

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

07/04/2023 01/05/
2023

DGASH Direction
de l'insertion
Service Pilotage et
Suivi du PDI

Arrêté n° DEJIC26_070423

Page 7/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
07/04/2023


	Arrêté n° DEJIC26_070423
	06420230407501
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



